
Smlouva o dílo

Č. S168/24

uzavřená mezi smluvními stranami podle úst. § 2586 a násl. zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

mezi smluvními stranami, kterými jsou:

objednatel: VOP CZ, s.p.
sídlo: Dukelská 102, 742 42 Šenov u Nového jičína
IČO: 00000493
DIČ: CZ00000493
zapsán v obch. rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě pod sp. zn. A XIV 150
bankovní spojeni: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
číslo účtu:
zastoupen:

(dále jen ,,Objednatel")

a

zhotovitel: TechClean, s.r.o.
sídlo: Slovenská 1085/1a, Přivoz, 702 00 Ostrava
IČO: 60777541
DIČ: CZ60777541
zapsán v obch. rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě pod sp. zn. C 6866
bankovní spojeni: Komerční banka, a.s.
číslo účtu:
zastoupena: TSC Management, s.r.o., korporátní jednatel se sídlem: Stodolni

316/2, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, lČ: 199 38 608,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v
Ostravě, v oddíle C, vložka 94302, kterého při výkonu funkce

(dále jen ,,Zhotoviteř)

1



Článek 1
Účel a předmět smlouvy

1.1 Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu na základě marketingového průzkumu
vyhlášeného Objednatelem pod názvem ,, výzva k podáni cenové nabídky Č.2024/07/12"
a nabídky Zhotovitele ze dne 17.7.2024.

1.2 Účelem této smlouvy je odstraněni nečistot a prachu z výrobních objektů Objednatele,
které jsou blíže specifikovány v příloze č. 1 a příloze Č.2 této smlouvy (dále společně jen
,,Objekty").

1.3 Zhotovitel se zavazuje na své náklady a nebezpečí zhotovit pro Objednatele dílo
uvedené v této smlouvě.

1.4 Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za provedeni díla cenu ve výši uvedené
v ČI. 3 této smlouvy, a to za podmínek v této smlouvě uvedených.

1.5 Předmětem díla je vyčištěni a odprášení objektů, a to způsobem popsaným v přílohách
č. 1 a 2 této smlouvy.

1.6 Objednatel poskytne Zhotoviteli v průběhu prováděni díla náskdujici součinnost:

a) zajištěni dodávek elektřiny, vody a stlačeného vzduchu v Objektech,
b) poskytnuti sociálního zařízeni pro zaměstnance Zhotovitele provádějící dílo

v Objektech,

to vše v rozsahu nezbytném k provedeni díla.

Článek 2
Podmínky provedeni a předáni díla

2.1 Místem provedeni díla budou Objekty.

2.2 Dílo bude provedeno v době od 5. do 16. srpna 2024.

2.3 Zhotovitel je povinen provést dílo s odbornou péči, v souladu s podmínkami
stanovenými v této smlouvě a obecně závaznými předpisy.

2.4 Dílo bude prováděno pouze v pracovních dnech v době od 6. do 20. hodiny.

2.5 Zhotovitel je v rámci prováděni díla povinen:

a) zakrýt před zahájením čištěni a odprašováni objektů veškeré stroje, které se
v nich budou nacházet, vlastními plachtami,

b) odvézt a zlikvidovat veškerý odpad vzniklý při prováděni díla.

2.6 Zhotovitel se zavazuje dodržovat při prováděni díla ve výrobním areálu Objednatele
kromě obecně závazných pravidel bezpečnosti také vnitřní bezpečnostní pravidla
Objednatele, s nimiž bude Zhotovitel seznámen.

2



2.7 Konkrétní termín předáni dokončeného díla Objednateli je oprávněn určit Zhotovitel.
Zhotovitel je povinen oznámit Objednateli datum a čas předáni, a to nejméně dva (2)
pracovní dny předem prostřednictvím kontaktní osoby Objednatele uvedené v úst. 5.2
této smlouvy. Neučiní-li tak, je povinen předat Objednateli dokončené dílo v poslední
pracovní den lhůty uvedené v úst. 2.2 této smlouvy. Dílo bude předáno bez vad a
nedodělků.

2.8 Dílo bude považováno za předané podpisem Objednatele na předávacím protokolu
obsahujícího přinejmenším (i) datum předáni díla, (ii) jména předávajících a
přebjrajÍcÍch osob s jejich připojenými podpisy a (lil) vyjádřeni osoby zastupující
Objednatele o tom, že dílo přebírá. Předávací protokol vytvoří Zhotovitel ve dvou (2)
vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po podpisu po jednom (l).

2.9 Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla pouze v případě, že dílo nebude řádně
dokončeno a/nebo bude vykazovat vady. V takovém případě je Objednatel povinen
uvést do předávacího protokolu konkrétní důvod odmítnuti.

2.10 V případě, že Objednatel převezme dílo vykazující vady a/nebo nedodělky, je Zhotovitel
povinen tyto vady či nedodělky odstranit do jednoho (l) týdne od převzetí díla
Objednatelem.

Článek 3
Cena a platební podmínky

3.1 Smluvní strany se dohodly na ceně díla na základě nabídky Zhotovitele č. 1385-TMA-
17.7.2024-1- ze dne 17.7.2024 a to ve výši 202 986,90 KČ (slovy:
dvěstědvatisicdevětsetosmdesátšest korun českých a devadesát haléřů) " DPH. Cena
je konečná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady Zhotovitele souvisejIcI
s plněním smlouvy.

3.2 Cena díla bude uhrazena na základě faktury/daňového dokladu vystaveného
Zhotovitelem po převzetí díla Objednatelem. Lhůta splatnosti této faktury bude šedesát
(60) dnů od jejího vystaveni. Objednatel je povinen uhradit sjednanou cenu na účet
Zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy, neuvede-li Zhotovitel ve faktuře/daňovém
dokladu bankovní účet jiný.

3.3 Faktura/daňový doklad musí kromě náležitosti stanovených obecně závaznými předpisy
obsahovat také:
- odkaz na název a číslo této smlouvy a
- přílohu - kopii protokolu o převzetí díla Objednatelem.
V případě, že faktura nebude obsahovat některou z náležitosti této smlouvy, nebo dle
obecně závazných právních předpisů, je Objednatel oprávněn ji vrátit zpět Zhotoviteli k
opravě. Po tuto dobu neběží splatnost faktury a doručením opravené faktury počíná
běžet lhůta splatnosti nová.

3.4 Fakturu/daňový doklad vystavený na základě této smlouvy zašle Zhotovitel Objednateli
v elektronické podobě na e-mailovou adresu fakturace@vop.cz a také na e-mailovou
adresu kontaktní osoby Objednatele určené dle úst. 5.2 - 5.4 této smlouvy.

3.5 V případě, že na straně Zhotovitele dojde ke splněni kterékoliv podmínky, s niž je
spojeno ručení Objednatele (jakožto příjemce zdanitelného plněni) za dph vztahující se
k plněni přijatému od Zhotovitele, bude Objednatel oprávněn uhradit Zhotoviteli pouze
částku odpovjdajÍcÍ základu daně; DPH z tohoto plněni uhradí přímo správci daně.

3



Článek 4
Sankce

4.1 V případě prodlení Objednatele s úhradou sjednané ceny díla bude Objednatel povinen
zaplatit Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši dlužné částky, a to za každý i jen
započatý den trvání prodlení.

4.2 V případě prodlení Zhotovitele s provedením a/nebo ředánim díla bude Zhotovitel
povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši celkové ceny díla, a to za
každý i jen započatý den trvání prodlení.

4.3 Pokud Zhotovitel neodstraní vadu díla ve lhůtě stanov n " v úst. 2.10 této smlouvy, bude
povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši z celkové ceny díla, a to za
každý i jen započatý den trvání prodlení až do odstraněni vady.

4.4 Zhotovitel se zavazuje nepostoupit třetí osobě jakékoli své pohledávky za Objednatelem
vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy či v souvislosti s ni. V případě porušeni této povinnosti je
Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši z jmenovité hodnoty
takto postoupené pohledávky.

4.5 Zhotovitel se zavazuje nezatížit ve prospěch třetí osoby (např. zástavním právem)
jakékoli své pohledávky za Objednatelem vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy či v souvislosti s ni.
V případě porušeni této povinnosti je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli smluvní
pokutu ve výši z hodnoty takto zatížené pohledávky.

4.6 Zhotovitel se zavazuje nezapočíst jakékoli své pohledávky za Objednatelem proti
pohledávkám Objednatele za Zhotovitelem vyplývajichn z této smlouvy či v souvislosti s
ni. V případě PÍŇnÍ této povinnosti je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli smluvní
pokutu ve výši z částky, která byla započtena.

4.7 V případě, že Zhotovitel poruší jakoukoli povinnost vyp|ývajÍcÍ z této Smlouvy, která není
výslovně zajištěna jinou smluvní pokutou ' se za porušeni takové povinnostizaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši'~v případě trvajícího porušeni

mza každý den trvání každého jednotlivého porušeni povinnosti.

4.8 Smluvní pokuty nezahrnuji náhradu škody a jsou splatné do patnácti (15) dnů od
doručeni příslušné výzvy povinné smluvní straně.

Článek 5
Ostatní ujednáni

5.1 Práva a povinnosti smluvních stran týkající se předmětu této smlouvy, ale neupravená
touto smlouvou, se řídí obecně závaznými předpisy upravujIcImi smlouvu o dílo.

5.2 Smluvní strany se zavazuji komunikovat spolu v záležitostech týkajících se této smlouvy
a jejího plněni výlučně prostřednictvím náskdujicich kontaktních osob:

- za Zhotovitele:

4



5.3 E-mailová sděleni adresovaná druhé smluvní straně musí být zasílána na e-mailové
adresy všech jejich kontaktních osob současně, jinak na ně smluvní strana adresáta
nemusí brát zřetel.

5.4 Smluvní strany jsou oprávněny provést kdykoliv a jednostranně změny svých
kontaktních osob. Takovéto změny budou vůči druhé smluvní straně účinné doručením
písemného oznámeni o provedeni takové změny (tj. nevyžaduji uzavřeni dodatku k této
smlouvě).

5.5 Pokud se některé ustanoveni této smlouvy ukáže být neplatným nebo neúčinným, nemá
to vliv na platnost a účinnost ostatních části této smlouvy. Pro takový případ se smluvní
strany zavazuji neprodleně takové ustanoveni nahradit ustanovením novým, platným a
účinným, které bude svým obsahem nejbližší smyslu a účelu nahrazovaného
ustanoveni.

5.6 Případné spory z této smlouvy budou rozhodovány soudem místně příslušným sídlu
Objednatele.

5.7 Pokud prodlení Zhotovitele s provedením a předáním díla přesáhne dobu dvou (2) týdnů,
je Objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit.

Článek 6
Závěrečná ustanoveni

6.1 Tato smlouva je uzavřena v elektronické podobě a nabude platnosti připojením
zaručených elektronických podpisů zástupců obou smluvních stran k témuž dokumentu
a doručením takto podepsaných dokumentů oběma smluvním stranám. Tato smlouva
nabude účinnosti jejím zveřejněním dle zákona č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších
předpisů.

6.2 Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky uzavřenými v elektronické
podobě a opatřenými podpisy zástupců obou smluvních stran na témže elektronickém
dokumentu. Smluvní strany tímto vylučuji možnost změny této smlouvy jinou formou,
s výjimkou uvedenou v úst. 5.4 této smlouvy.

6.3 Přílohy a dodatky tvoří nedílnou součást této smlouvy.

Seznam příloh:
Příloha č. 1 - Popis díla
Příloha č. 2 - Definice pojmů

DigitálněZa Objednatele: Ing. == Za Zhotovitele:
Lukáš Da'um: Simona Digitálně

2024.08.01 podepsal Simona
Drábek 06:42:46 Polách '°1á,hová

+02'00' Datum:
, 2024.07.31. . .oYá, 11·20·46 +02'00'

Ing. Lukáš Drábek, Ph.D. TechClean, s.r.o.
zástupce technického ředitele TSC Management, s.r.o., Radek Fál
VOP CZ, s.p. jednatelé společnosti

. Digitálně podepsalIng. Ma rtin Ing. Martin Šturala

šturala D'tum: 2024.08.05
11:25:03 +02'00'

Ing. Bc. Martin Šturala Radek Digitálně podepsal
pověřený výkonem funkce ředitele podniku Radek Fál
VOP CZ, s.p. Datum: 2024.07.31Fa 13:07:06 +02'00'

5



Příloha Č.1- smlouvy Č.S168/24 - Popis díla

objekt 62-jižni loď'

Odprášení haly strop cca 900 m2

Odprášení haly stěny cca 1280 m2

Odprášení jeř.dráhy+jeřáb cca 138 brň
Očištění rámových nosníků cca 720 m2

Umytí oken a ža|uziÍvnitřní cca 165 m2

Odprášení vzduchotechniky cca 30 brň

Odprášení elektro rozvody cca 160 brň
Odprášení osvětlení 44 ks
Cena za objekt 62 celkem jkc]

objekt 67a

Odprášení haly stěny cca 1710 m2

Odprášení jeř.dráhy"jeřábu+elektro r. jeřábu cca 370 brň
Odprášení sloupových jeřábů 6 ks

Očištění rámových nosníků cca 700 brň

Umytí oken včetně rámů 3X5 m vnitřní 18 ks

Odprášení vzduchotechmiky pr.20-80cm cca 400 brň

Odprášení elektro rozvody cca 250 brň

Odprášení infrazářičů 11 ks
Odprášení osvětlení 60 ks

Cena za objekt 67a celkem [KČ]

objekt 36

Lakovna - GALATEK 2

Odprášení jeř.dráhy+jeřáb cca 100 brň

Očištění rámových nosníků, cca 425 m2

Odprášení infrazářičů 2 ks

Odprášení osvětlení 55 ks
Umytí oken vnitřní včetně parapetů 1,5*1m (strana jižní) 29 ks

l) Dopravník technologie, včetně přesuven,výhybek,sloupů a

jednotlivých vozíků - odprášení 1 knipl
2) Technologie VNĚ - komplet 1 knipl

- stropy ,odprášení

- stěny, odprášení

- vzduchovody a komíny, odprášení

- posuvné vrata, odprášení

3) Technologie uvnitř: 1 knipl

- Sušící pece, odprášení

- ChladIcI zóna, odprášení
- Vytěkací zóna, včetně přesuven, odprášení

Cena za objekt 36 celkem [KČ]

Celková cena za obj.62, 67a, 36 [KČ bez DPH]

Vysokozdvižné plošiny si zajišťuje Zhotovitel sám!



Příloha Č.2 - smlouvy Č.S168/24 - Definice pojmů

Odprášením se rozumí odstranění prachu a nečistot z
Odprášení stěn, stropů, vzduchotechniky, povrchu vysátím za použití ručních, zádových a

elektro rozvodů, osvětleni, infrazářičů a centrálních vysavačů s dostatečným výkonem, v

jeřábů nepřístupných místech ofoukat stlačeným vzduchem

Umytí ploch mokrou cestou za pomoci běžných
Myti okenn, prosklených častí, zaluzn , V ,

saponatových prostředku
ČištěnÍtechno|ogií lakoven za pomoci vysavačů prachu

a stlačeného vzduchu, mytí povrchu stěn a podlah
Odprášení lakovny bud. 36 - Galatek 2 mokrou cestou za pomoci odmašťovací chemie

Očištění nosníků za pomoci vysavačů prachu, případně

stlačeného vzduchu
OcIstenl ramovych nosníku



°"""""' . . . ťi3 TechCleanVOP CZ s.p., Dukelska 102, 742 42, šenov u Noveho jičina

TSC Group

CENOVÁ NABÍDKA- SPECIFIKACE PROVÁDĚNÝCH SLUŽEB

Číslo CN: 1385-TMA-17.7.2024-1-

VOP-odprášení hal

Popis činnosti jednotka množství jednotková cena Celková cena bez DPH

objekt 62 - jižnilod' dílo 1

objekt 67a dílo 1

objekt 36 dílo 1

202 986,90 Kč

Poznamka:

· vedoucí realizace :

· Termín realizace: 5.-16.8.2024

· v cenových nabídkách jsou zahrnuty veškeré náklady na provedeni díla včetně dopravy a nákladů na pronájem VZP

· platnost CN je 30 dnů od přeposláni

· při souhlasu s CN nutná písemná objednávka



PLNÁ MOC

TSC Management, s.r.o.
se sídlem: Stodolní 316/2, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
IČ:19938608
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, v oddíle C, vložka 94302
jednající:
(dále jen ,,zmocnite

zmocňuje

(dále také jen ..zmocněnec")

s tím, že na základě této plné moci je zmocněnec oprávněn jménem a v zastoupení zmocnitele za tohoto
podepisovat elektronickou formou svým elektronickým podpisem veškeré listiny, které jsou
souČástí výběrových řízení, v rámci nichž se Zmocnitel účastní, tj. nabídku, smlouvu, veškeré
Zmocnitelem předkládané podklady, dále je pak Zmocněnec oprávněn v rámci těchto výběrových řízení
za Zmocnitele podávat návrhy na vysvětlení, objasnění nabídky, vést v elektronické podobě veŠkerou
komunikaci se Zadavateli apod. Zmocněnec je dále oprávněn v případě úspěŠnosti podané
nabídky v případě, že to bude vyžadovat Zadavatel a tedy i budoucí klient Zmocnitele, podepsat
za Zmocnitele v elektronické podobě Smlouvu o poskytování služeb, Smlouvu o dílo, či jinou
obdobnou smlouvu.

Zmocněnec je dále současně oprávněn podepisovat elektronickou formou svým elektronickým
podpisem za Zmocnitele Dodatky k již stávajícím smlouvám, uzavřeným s jednotlivými
zákazníky. bude-li to vyžadovat Zákazník, či podepisovat elektronickou formou svým elektronickým
podpisem za Zmocnitele Smlouvy o poskytování služeb, či Smlouvy o dílo, či jiné obdobné smlouvy
s novým Zákazníkem, v případě, že tuto elektronickou formu bude vyžadovat Zákazník.

Dále je zmocněnec oprávněn v souvislosti s výše uvedeným přijímat doručené písemnosti a vzdávat se
práva na odvolání proti rozhodnutím vydaným v souvislosti s výše uvedeným jednáním.

Zmocněnec není oprávněn na základě této plné moci činit jakékoliv jiné právní jednání související s
nakládáním s majetkem zmocnitele. na základě kterého by jakkoliv zavazoval zmocnitele k peněžitému
plněni vůči třetím osobám. Zmocněnec není oprávněn zmocnit třetí osobu.

Tuto pInou moc uděluje zmocnitel v rozsahu práv i povinností podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku a předpisů souvisejících s předmět plné moci. Tato plná moc se udělu'e na dobu neurčitou.

V Havířově, d

TSC M agement, s.r.o. TSC Management, s.r.o.

Převzal dne



Ověřeni - legalizace
Ověřeni - legalizace Ověřuji, že pod pořadovým čÍslem 114HDZ3K tuto listinu
Ověřuji, že pod pořadovým čÍslem 114HDYGG tuto listinu přede mnou vlastnoručně podepsala níže uvedená osoba,
přéde mnou vlastnoručně podepsala níže uvedená osoba, 'e'Íž totožnost b l '
jejíž totožnost b la rokázána:

Havířov, Město, d ne 18,12.2023
Havířov, Město, d ne 18.12.2023

®"' ®
®,y'";""® ~ '
,m .
':k.-. qé"'" VLq"\2 __m 6,\ ® ' _Na VLČC.

,S rm ,oq A^ ď·,, 'C" ' Y " 2 "QL,

')Í' )šj',;')' !° y'")')))') ;j"
%řka v c'očářka ::t\j\jj;<o

P



Doložka z konverze dokumentu do elektronické podoby- na žádost

Dokument 161623636-201698-231218115413.pdf vznikl převedením listinného dokumentu do elektronického dokumentu pod pořadovým číslem 161623636-
201698-231218115413. vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 2

Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup.

Konverzi provedl subjekt: Česká pošta, s.p., IČ: 47114983

Pracoviště: Ostrava 1

Datum vyhotovení: 18.12.2023

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla:

Poznámka:

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a

""" '°"""7T'""""""' T"""na adrese https: www.czechpoint.cz overovacidolozky.

161623636-201698-231218115413


